Томская область Томский район
Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 98
«30»  июля   2012г

О назначении ответственного за ведение делопроизводства

        В   связи   с проведением  выборов депутатов 3-го созыва Совета  Зональненского сельского поселения по пятимандатному округу №№1,2 муниципального образования « Зональненское сельское поселение» 14 октября 2012года

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

       Назначить        ответственного     за     ведение   делопроизводства    по

избирательной комиссии Зональненского сельского поселения секретаря

Саломаха Людмилу Николаевну.

Председатель
Избирательной комиссии                                                              К.Г.Литвинов

Секретарь
Избирательной  комиссии                                                             Л.Н.Саломаха